
 

标段编号：  2020-440306-48-01-011373003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 空港新城会展片区交通组织改善二期工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 达濠市政建设有限公司 

 

日期： 2024年11月30日 



2 

资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

2 项目经理情况 

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 

2.提供拟派项目经理近五年已完工（从招标公告发布之日起

倒算，时间以竣工验收日期为准）市政道路类施工业绩情况

（列举不超过 2 项典型业绩，超过 2 项的只取前 2 项）。 

注： （1）业绩范围包括拟派项目经理担任项目经理、技术

负责人、项目副经理、生产经理、质量负责人、安全负责人

等项目团队核心成员的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通

知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应

包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双

方盖章页、合同签订日期、项目经理姓名，竣工验收报告应

包括竣工验收日期。 （3）如业绩证明材料无法体现项目经

理姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加盖业主公

章）。 

3 拟派项目管理机构情况 

本项目需配备项目经理、生产经理、技术负责人、质量负责

人、安全负责人、道路工程师、结构工程师、管线工程师、

机电工程师、造价工程师、测量工程师、协调专员、档案专

员、安全员、质量员、施工员、材料员、劳资专管员等岗位

人员，合计 18 人。投标人拟派人员应至少满足以上要求，

可在此基础上自行新增人员。其中，技术负责人、机电工程

师为高级及以上职称，其他岗位为中级及以上职称要求。 

填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关证明材料，

包括相应资格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、近

三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件等。 

4 

投标人关于无不良行为

及拟派项目管理机构成

员的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承

诺书》。 

   



3 

1、投标人基本情况 

投标人基本情况表 

投标人名称 达濠市政建设有限公司 注册资本 170000万元 

成立日期 1984 年 12月 03日 企业性质 其他有限责任公司 

注册地址 汕头市濠江区赤港红桥城建综合楼七层之二 

投标人简介 

 

达濠市政建设有限公司具备市政公用工程施工总承包特级、工程设计市政行

业甲级、公路工程施工总承包一级、建筑工程施工总承包一级、公路路面工程专

业承包一级、水利水电工程施工总承包二级、港口与航道工程施工总承包二级、

河湖整治工程专业承包二级、公路交通工程（公路安全设施分项）专业承包二

级、公路交通工程（公路机电工程分项）专业承包二级、消防设施工程专业承包

二级等资质。获得质量管理体系（GB/T19001-2016 idt ISO9001：2015 标准及

GB/T50430-2017 标准）、环境管理体系（GB/T24001-2016 idt ISO14001：2015

标准）、职业健康安全管理体系（GB/T 45001-2020/ISO 45001：2018 标准）等

认证，并取得广东省商务厅核准的“中华人民共和国对外承包工程资格”。在深

履约能力介绍如下： 

公司于 80 年代初期伴随改革开放的脚步进入深圳建设领域，成为深圳特区

的第一批建设者。1999 年 7 月在深圳设立了分支机构“达濠市政建设有限公司

深圳分公司”；2021 年 4 月在深圳宝安区设立了全资子公司“深圳市达濠市政

建工有限公司”， 2021 年 12 月在深圳福田区设立了全资子公司“深圳市昱利

建设工程有限公司”。 

公司在职人员共 1060 人，其中，常驻深圳管理人员 168 名：正高级职称人

员 2 名，高级职称人员 15 名，中级职称人员 48 名，初级职称人员 38 名，八大

员上岗人员 67 名。具备一级注册建造师资格 37 名，二级注册建造师资格 14

名。 

公司在深先后参与了深圳市滨海大道、深南大道、北环大道、福龙路、机场

南路、民乐路、深华快速路-福龙路立交工程等深圳市重大市政道路建设；参与

了深圳地铁 3 号线轨道交通建设；参与了龙华污水处理厂、观澜河口调蓄池、松

岗水质净化厂等重大环保治污项目；参与了光明秋硕小学等重点教育项目；参与

了平湖白泥坑片区、布吉片区等城市管网改造。2017 年仅用 10 个月完成 15 万

吨的松岗水质净化厂二期施工，2018 年仅用 118 天完成 15 万吨的观澜河口调蓄

池提标改造，2019 年用 112 天完成 10 万吨的机场南中途水质净化厂施工。2018

年底用 120 天完成了宝安大道品质提升工程 II 标段施工，为深圳迎接改革开放

40周年献上一份贺礼，得到宝安区委、区政府的特别嘉奖。 



4 

公司施工实力雄厚，设备先进，技术精湛，队伍精良，自有超 10 亿元以上

的大型机械设备。近三年营业总收入为 1319958.023138 万元，近五年在深圳市

纳税 12984.01799 万元。 

 

联系方式 

1.地址：汕头市龙湖区天山路一号 2.邮编：515041 

3.电话：0755-83700665 
4.电子邮箱：

gdltsz@gdliantai.com 

5.联系人：黄培涛 

          18948292725 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 

mailto:gdltsz@gdliantai.com


5 

1.1、营业执照（含分公司和子公司营业执照） 

1.1.1、达濠市政建设有限公司  营业执照 

 



6 

1.1.2、达濠市政建设有限公司深圳分公司  营业执照 

 



7 

 

 



8 



9 

 

 

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BC1D75536F03F734037542AE59235F83E5D1D4433FCBC1BA220EF294A0A95F89BE5A502BB39F6AF9C2FE9DA69304E17D899AF45972056887503E91CE197FFABEFAB0DAB0DA

BF15797630733775464A9367CDDAA0DC02B5593E4F5CCF85EF8F3AA992A7333FE8998AC0AAC0AAC0A-1724033231968%7D 

 

 

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BC1D75536F03F734037542AE59235F83E5D1D4433FCBC1BA220EF294A0A95F89BE5A502BB39F6AF9C2FE9DA69304E17D899AF45972056887503E91CE197FFABEFAB0DAB0DABF15797630733775464A9367CDDAA0DC02B5593E4F5CCF85EF8F3AA992A7333FE8998AC0AAC0AAC0A-1724033231968%7D
https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BC1D75536F03F734037542AE59235F83E5D1D4433FCBC1BA220EF294A0A95F89BE5A502BB39F6AF9C2FE9DA69304E17D899AF45972056887503E91CE197FFABEFAB0DAB0DABF15797630733775464A9367CDDAA0DC02B5593E4F5CCF85EF8F3AA992A7333FE8998AC0AAC0AAC0A-1724033231968%7D


10 

1.1.3、达濠市政建设有限公司深圳子公司（深圳市达濠市政建工有限公司） 营业执照 

 



11 

 

 

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BBD0729E68CEF0F904B845635EEE584EE21CD38E3806C67725C3F559A7645844B99757E6B4526D34C5339A6B94C9E6B08E57F39475C86F4A57F396031EB2FD73FD7DDD7DDD7

3FD7DDA9A3A9A3A9A3A931A4AE3BA3A9414B27B2B850B8D45BC7A695737EA5AECF885A30EB56CE569E0BAC59C6D92CC0A17AC75F555F555F55-1724033541773%7D 

 

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BBD0729E68CEF0F904B845635EEE584EE21CD38E3806C67725C3F559A7645844B99757E6B4526D34C5339A6B94C9E6B08E57F39475C86F4A57F396031EB2FD73FD7DDD7DDD73FD7DDA9A3A9A3A9A3A931A4AE3BA3A9414B27B2B850B8D45BC7A695737EA5AECF885A30EB56CE569E0BAC59C6D92CC0A17AC75F555F555F55-1724033541773%7D
https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BBD0729E68CEF0F904B845635EEE584EE21CD38E3806C67725C3F559A7645844B99757E6B4526D34C5339A6B94C9E6B08E57F39475C86F4A57F396031EB2FD73FD7DDD7DDD73FD7DDA9A3A9A3A9A3A931A4AE3BA3A9414B27B2B850B8D45BC7A695737EA5AECF885A30EB56CE569E0BAC59C6D92CC0A17AC75F555F555F55-1724033541773%7D


12 

1.2、资质证书 

 



13 



14 

 

 

 



15 

1.3、ISO 证书 

1.3.1、质量管理体系认证证书 

 



16 

1.3.2、环境管理体系认证证书 

 

 



17 

1.3.3、职业健康安全管理体系认证证书 

 

 



18 

1.4、企业获奖情况 

 

企业获奖情况表 

序号 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间 备注 

1 

深圳市机场南路新建工

程市政工程（I 标、II

标、III标） 

2015 年度全国市

政金杯示范工程 

中国市政工程协

会 
2016.01  

2 

深圳市机场南路新建工

程市政工程（I 标、II

标、III标） 

2016-2017 年度

国家优质工程奖 

中国施工企业管

理协会 
2016.12  

3 

深圳国际生物谷坝光核

心启动区新葵坝路、海

康路、海潮路、鼓楼路

市政工程 

2021 年度广东省

市政优良样板工

程 

广东省市政行业

协会 
2021.10  

4 

S120 线惠城南旋工业区

至原横沥收费站段改建

工程 

2021 年度广东省

市政优良样板工

程 

广东省市政行业

协会 
2021.10  

5 

宝安大道道路品质综合

提升工程及宝安区四方

公园景观提升工程施工

总承包 II标段 

2020 年度广东省

市政优良样板工

程 

广东省市政行业

协会 
2020.10  

6 

前海合作区振海路（铲

湾路-双界河路）市政工

程施工总承包 2标 

2018年度广东省

市政优良样板工

程 

广东省市政行业

协会 
2018.10  

7 

深圳市后海湾填海区

（北区）市政工程科苑

大道（海德三道-东滨路

段） 

2018年度广东省

市政优良样板工

程 

广东省市政行业

协会 
2018.10  

8 
深华快速路-福龙路立交

工程（一期） 

2024年度上半年

深圳市优质结构

工程奖 

深圳建筑业协会 2024.08  

9 

光明高新园区门户区十

三号路（六十一号路-观

光路）市政工程等 2 个

项目 

2022 年度下半年

深圳市建设工程

安全生产与文明

施工优良工地奖 

深圳建筑业协会 2022.10  

10 民乐路市政工程 

2022 年度下半年

深圳市建设工程

安全生产与文明

施工优良工地奖 

深圳建筑业协会 2022.10  



19 

1.4.1、深圳市机场南路新建工程市政工程（I 标、II 标、III 标）--2015 年度全国市政金

杯示范工程 

 

1.4.2、深圳市机场南路新建工程市政工程（I 标、II 标、III 标）--2016-2017 年度国家

优质工程奖 

 



20 

1.4.3、深圳国际生物谷坝光核心启动区新葵坝路、海康路、海潮路、鼓楼路市政工程--

2021 年度广东省市政优良样板工程 

 

1.4.4、S120 线惠城南旋工业区至原横沥收费站段改建工程--2021 年度广东省市政优良样

板工程 

 



21 

1.4.5、宝安大道道路品质综合提升工程及宝安区四方公园景观提升工程施工总承包 II标

段--2020 年度广东省市政优良样板工程 

 
1.4.6、前海合作区振海路（铲湾路-双界河路）市政工程施工总承包 2标--2018 年度广东

省市政优良样板工程 

 



22 

1.4.7、深圳市后海湾填海区（北区）市政工程科苑大道（海德三道-东滨路段）--2018 年

度广东省市政优良样板工程 

 

1.4.8、深华快速路-福龙路立交工程（一期）--2024 年度上半年深圳市优质结构工程奖 

 
 



23 

1.4.9、光明高新园区门户区十三号路（六十一号路-观光路）市政工程等 2个项目--2022

年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 

1.4.10、民乐路市政工程--2022 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 
 



24 

1.5、企业近五年在深圳市纳税 

 

 

近五年在深圳市纳税情况一览表 

 

序号 纳税年度 纳税金额（万元） 备注 

1 2019年 2717.378889 

公司 2019 年度在深纳税总额主要包括

以下两部分： 

1、总公司在深圳市缴纳的税费； 

2、分公司在深圳市缴纳的税费。 

2 2020年 2903.599299 

公司 2020 年度在深纳税总额主要包括

以下两部分： 

1、总公司在深圳市缴纳的税费； 

2、分公司在深圳市缴纳的税费。 

3 2021年 3981.692842 

公司 2021 年度在深纳税总额主要包括

以下两部分： 

1、总公司在深圳市缴纳的税费； 

2、分公司在深圳市缴纳的税费。 

4 2022年 2532.695992 

公司 2022 年度在深纳税总额主要包括

以下两部分： 

1、总公司在深圳市缴纳的税费； 

2、分公司在深圳市缴纳的税费。 

5 2023年 848.65097 

公司 2023 年度在深纳税总额主要包括

以下两部分： 

1、总公司在深圳市缴纳的税费； 

2、分公司在深圳市缴纳的税费。 

合计 12984.01799 
近五年内总公司和深圳分公司在深圳

市缴纳税费总和。 

 

 

 



25 

2019 年纳税证明 

总公司在深圳市 2019年度纳税证明 

 

 



26 

分公司在深圳市 2019年度纳税证明 

 

 

 



27 

2020 年纳税证明 

总公司在深圳市 2020 年度纳税证明 

 

 



28 

分公司在深圳市 2020 年度纳税证明 

 

 

 



29 

2021 年纳税证明 

总公司在深圳市 2021年度纳税证明 

 

 



30 

分公司在深圳市 2021年度纳税证明 

 

 

 



31 

2022 年纳税证明 

总公司在深圳市 2022年度纳税证明 

 

 



32 

分公司在深圳市 2022年度纳税证明 

 

 

 



33 

2023 年纳税证明 

总公司在深圳市 2023年度纳税证明 

 



34 

分公司在深圳市 2023年度纳税证明 

 

 



35 

2、项目经理情况 

项目经理简历表 

投标人名称：达濠市政建设有限公司 

姓名 刘杏来 性别 男 年龄 50 岁 

学历及专业 土木工程专业 本科 职称及专业 建筑工程师 

参加工作年限 29年 
从事项目经理

工作年限 
17年 

主要工作经历 

2008 年 12 月 1 日至今在我单位从事市政工程项目施工管理工作，其主要完成的

市政道路工程代表业绩如下： 

1、塘家配套学校周边崇新路、裕农路市政工程（施工）（开、交工时间：2020

年 03月 20 日至 2023年 09月 27日，1286日历天），担任项目经理职务； 

2、高新南环路、科技南路等人行道综合整治工程（开、交工时间：2019 年 03

月 15日至 2020年 12月 03日，629日历天），担任项目副经理职务。 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
建设 

地点 

合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 

竣工验收

日期 

证明文

件页码 

深圳市光明

区建筑工务

署 

塘家配套学

校周边崇新

路、裕农路

市 政 工 程

（施工） 

深圳市

光明区 
2477.756311 

本工程包括崇新路、裕农路两

条城市支路建设。其中，崇新

路（同观路-同仁路），北起

同观路，南接同仁路，道路红

线宽度 12m，双向两车道，道

路全长 418.561m；裕农路（科

裕路 -科农路），西起科农

路，东接科裕路，道路红线宽

度 16m，道路全长 394.904m，

跨 鹅 颈 水 桥 梁 （ 中 桥 ）

75.97m，宽 16m，共 2 跨，跨

度 35m。主要内容包括道路工

程、给排水工程、电气工程、

交通工程、桥梁工程、绿化工

程。 

2023.09.27 P42-P57 



36 

深圳市南山

区建筑工务

局 

高新南环路、

科技南路等人

行道综合整治

工程 

深圳市

南山区 
3253.581 

本工程位于南山区高新街道，

其中科技南路起滨海大道，北

至 白 石 路 ， 道 路 全 长 约

1117m，高新南环路道路呈环

状，设计起点高新南十道，终

点 科 技 南 路 ， 道 路 全 长

1968m。 

2020.12.03 P58-P68 

注：后附相关证明材料。 

 



37 

2.1、项目经理资格证书—刘杏来 

 
 



38 

 

 

 



39 

 
 

 



40 

 

 

 



41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 

2.2、项目经理业绩证明 

2.2.1、塘家配套学校周边崇新路、裕农路市政工程（施工） 

① 中标通知书 

 



43 

② 施工合同关键页 

 



44 



45 



46 



47 



48 



49 



50 

 
 

 



51 

③ 竣工验收报告 

 



52 



53 



54 



55 



56 

 
 

 



57 

④ 其他证明文件 

施工许可证 

 



58 

2.2.2、高新南环路、科技南路等人行道综合整治工程 

① 中标通知书 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



59 

② 施工合同关键页 

 



60 



61 



62 

 

 

 



63 

③ 竣工验收报告 



64 



65 



66 



67 

 
 

 



68 

④其他证明文件 

业主证明文件 

 



69 

3、拟派项目管理机构情况 

项目管理机构配备情况表 

投标人名称：达濠市政建设有限公司 

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 刘杏来 工程师 
建造师注册

证 
一级 粤 1442006200701432 

市政公用
工程 

2 技术负责人 朱志忠 高工 职称证 高级 1900101058958 
市政路桥
施工 

3 生产经理 蔡琦锐 工程师 职称证 中级 1905003003208 路桥 

4 安全负责人 朱汉杰 工程师 
安全生产考
核合格证 

C3级 
粤建安 C3（2018）

0007893 
安全 

5 质量负责人 邱家荣 工程师 岗位证 - 0442210900001000077 质量 

6 造价工程师 陈楷波 工程师 注册证 一级 建[造]11214400006510 土木建筑 

7 道路工程师 黄培涛 工程师 职称证 中级 2305003013211 
市政路桥
施工 

8 结构工程师 黄育鹏 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1705003000217号 
建筑施工 

9 管线工程师 陈育斌 工程师 职称证 中级 1905003003661 
给水排水
施工 

10 机电工程师 卓亚惜 高工 职称证 高级 2000101091114 
建筑电气
施工 

11 测量工程师 郑伟耿 工程师 职称证 中级 2105003007060 
建筑工程
测量 

12 协调专员 朱永武 工程师 职称证 中级 2305003013328 
市政路桥
施工 

13 安全员 刘 凯 助工 
安全生产考
核合格证 

C3级 
粤建安 C3（2016）

0015765 
安全 

14 安全员 张敬业 工程师 
安全生产考
核合格证 

C3级 
粤建安 C3（2014）

0002697 
安全 

15 质量员 邱衍渠 助工 岗位证 - 0442110900007000032 质量 

16 施工员 蔡晓彬 - 岗位证 - 0442310400007000065 施工 

17 档案专员 蔡 薇 助工 岗位证 - 0442111400007000017 资料 

18 材料员 吴静发 - 岗位证 - 0442311100007000063 材料 

19 劳资专管员 黄锐文 - 岗位证 - 0442311300007000036 劳务 

注：后附相关证明材料。 



70 

3.1、项目经理—刘杏来 

 
 



71 

 

 

 



72 

 
 

 



73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



74 

3.2、技术负责人—朱志忠 

 



75 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



76 

3.3、生产经理—蔡琦锐 

 
 



77 



78 

 
 

 



79 

3.4、安全负责人—朱汉杰 

 
 



80 

 
 



81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



82 

3.5、质量负责人—邱家荣 

 
 



83 

 
 

 



84 



85 

 
 

 



86 

3.6、造价工程师—陈楷波 

 

 



87 



88 

 
 

 



89 

3.7、道路工程师—黄培涛 

 



90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



91 

3.8、结构工程师—黄育鹏 

 

 



92 



93 

 
 

 



94 

3.9、管线工程师—陈育斌 

 
 



95 



96 

 
 

 



97 

3.10、机电工程师—卓亚惜 

 



98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



99 

3.11、测量工程师—郑伟耿 

 
 



100 



101 

 
 

 



102 

3.12、协调专员—朱永武 

 



103 



104 

 
 

 



105 

3.13、安全员—刘 凯 

 



106 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



107 

3.14、安全员—张敬业 

 



108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 

3.15、质量员—邱衍渠 

 
 



110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 

3.16、施工员—蔡晓彬 

 



112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 

3.17、档案专员—蔡 薇 

 
 



114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



115 

3.18、材料员—吴静发 

 
 



116 



117 

 
 

 



118 

3.19、劳资专管员—黄锐文 

 
 



119 



120 

 
 

 



121 

4、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 

 



122 



123 

 
 

 


	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

